
Pos 

 

65 CADETTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

65 DEBUTTANTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

406 
259 

5 
247 

19 
127 

24 
214 

81 

99 
27 

514 
530 
119 

36 
101 

Concorrente 

F ER RAR O ALESSA N D R O M ATTIA 
MONTONERI ANTHONY 
ANASTASI FILIPPO 
PICCIOLO FRANCESCO 
BUTTITTA ANTONINO 
PAPA JONATHAN SALVATO RE 
FONTANA ANDREA 
BORZI MATTIA 
CIULLA GABRIELE 

COTTONE MASSIMO 
D`ANGELO DIEGO 
PULEO VINCENZO 
FURNARI FILADELFO 
SCALZO SIMONE 
D`ANGELO SALVATORE 
NICOTRA MAURO 

Class 

65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 
65 CADETTI 

65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 
65 DEBUTTANTI 

Total points 

47 
45 
42 
34 
33 
31 
27 
26 
25 

47 
47 
38 
34 
34 
30 
30 

R1. 

22 
25 
20 
18 
15 
16 
13 
14 
12 

22 
25 
20 
14 
18 
16 
15 

R2. 

25 
20 
22 
16 
18 
15 
14 
12 
13 

25 
22 
18 
20 
16 
14 
15 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 17:26:23 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
5- MINICROSS 65 CADETTI E DEBUTTANTI 

PUNTI 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

No. 

101 
26 

175 
31 

393 
37 

355 
811 
110 

22 

Concorrente 

RUINATO FRANCESCO 
VALENTI LEONARDO 
CINQUEMANI GIACOMO 
LA MARMORA GIORGIO 
TORRE GIOELE 
SCHILLACI MATTEO LUIGI 

CASERTA DARIO 
GARRETTA MASSIMO 
VERNAGALLO ALESSIO 
STRINCONE DARIO 

Class 

85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 

85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 

Total points 

47 
47 
36 
34 
33 
20 

47 
47 
40 
36 

R1. 

22 
25 
16 
18 
15 
20 

22 
25 
20 
18 

R2. 

25 
22 
20 
16 
18 

0 

25 
22 
20 
18 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 16:42:40 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
4- MINICROSS 85 SENIOR E JUNIOR 

PUNTI 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 

No. 

39 
83 

235 
122 
229 

77 
47 

103 
694 
317 

23 

Concorrente 

SALESI RICCARDO 
MARABOTTO DAVIDE 
MESSINA ANDREA ENZO 
MOSCA PIERPAOLO 
PRESTI SALVATORE 
CIULLA SIMONE OSVALDO 
MIDURI VINCENZO 

ROMANO MICHELE 
SCHEMBR I SIMO NE CAR MELO 
COSENT INO MARCO  ORAZIO 
PICADACI VINCENZO 

Class 

125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 
125 JUNIOR 

125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 
125 SENIOR 

Total points 

47 
47 
38 
36 
33 
31 
28 

50 
44 
40 
36 

R1. 

22 
25 
18 
20 
15 
16 
14 

25 
22 
20 
18 

R2. 

25 
22 
20 
16 
18 
15 
14 

25 
22 
20 
18 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 16:16:28 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
2- 125 SENIOR E JUNIOR 

PUNTI 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

FEMMINILE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

285 
36 

253 
19 

256 
110 

Concorrente 

ZANNELLI SOPHIE 
PARLA ALIDA 
LA MANTIA KAROLA 
FELIS VITTORIA 
LA MANTIA VALENTINA 
PIAZZA ALESSIA 

Class 

FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 

Total points 

50 
42 
38 
36 
35 
31 

R1. 

25 
20 
22 
18 
15 
16 

R2. 

25 
22 
16 
18 
20 
15 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 18:16:48 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
6- VINTAGE/FEMMINILE 

PUNTI FEMMINILE 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

EVO 125 VIN3 
1 
2 

 

EVO OPEN VIN4 
1 

 

VINTAGE 125 VIN1 
DNS 

 

VINTAGE OPEN VIN2 
1 

No. 

798 
376 

119 

442 

259 

Concorrente 

STRANO GIAMBATTISTA 
VASSALLO ANTONIO 

FELIS MAURIZIO GAETANO 

PAGNANO MARCO 

A B R A M O  A N T O N IN O  A LD O  M A S S IM O  

Class 

EVO 125 VIN3 
EVO 125 VIN3 

EVO OPEN V IN4 

VIN TAG E  1 2 5  VIN 1  

V IN T A G E  O P E N  V IN 2  

Total points 

50 
44 

50 

0 

50 

R1. 

25 
22 

25 

0 

25 

R2. 

25 
22 

25 

0 

25 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 18:13:07 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
6- VINTAGE/FEMMINILE 

PUNTI VINTAGE 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

MX1 EXPERT 
1 
2 
3 

 

MX1 RIDER 
1 
2 

 

MX2 EXPERT 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

MX2 FAST 
1 

 

MX2 RIDER 
1 
2 
3 

No. 

71 
711 
397 

27 
92 

812 
241 
413 

5 
727 
973 

349 

545 
14 
58 

Concorrente 

AMODEO DANILO MICHE LE 
MESSINA MARCO 
GIUFFRIDA ANTONINO 

ZAPPALA` ANTONINO 
PRESTIA NICOLA 

CATINELLO GIAMMARIA 
SARDISCO ANTONINO 
TRIMARCHI NUNZIO 
TUMMINERI EUGENIO 
M AR CH IO  M ATTEO  SEBASTI AN O  
ALTIERO MATTEO 

CASSIBBA GAETANO 

MAGNANO GIACOMO 
MONTANA MICHAEL 
CURRENTI MARIO 

Class 

MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 
MX1 EXPERT 

MX1 RIDER 
MX1 RIDER 

MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 

MX2 FAST 

MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 

Total points 

50 
44 
40 

47 
47 

47 
41 
38 
38 
31 
22 

50 

50 
44 
40 

R1. 

25 
22 
20 

22 
25 

25 
16 
18 
20 
15 
22 

25 

25 
22 
20 

R2. 

25 
22 
20 

25 
22 

22 
25 
20 
18 
16 

0 

25 

25 
22 
20 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 15:29:15 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
1- MX1-MX2 FAST/EXPERT/RIDER 

PUNTI 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

MX1 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 

 

MX2 CHALLENGE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

11 
27 
89 
97 
35 

184 
324 

28 
132 
116 

17 

Concorrente 

GULIZIA GABRIELE 
MONGIOVÃŒ STEFANO 
NOTO FABIO 
COLLETTI LUIGI 
BRUNO NUNZIO 

SCALOGNA MATTEO 
CINQUERRUI SALVATORE 
T O M A S E L LO  S A LV A T O R E  V IN C E N Z O  
NOCILLA CALOGERO 
BU R CH ER I D AN IEL E  D OM EN IC O 
STRINCONE ALESSIO 

Class 

MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 
MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 
MX2 CHALLENGE 

Total points 

50 
44 
38 
36 
18 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

R1. 

25 
22 
20 
16 
18 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

R2. 

25 
22 
18 
20 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 17:49:22 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
7- MX1-MX2 CHALLENGE 

PUNTI 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 



Pos 

 

OPEN SUPERVETERAN 
1 
2 
3 

 

OPEN VETERAN 
1 
2 

No. 

26 
11 
14 

4 
793 

Concorrente 

SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
BOMBACI GIOVANNNI 

STIMPFL ENRICO 
PIACENTINO ANTONIO 

Class 

O P E N  S U P E R V E T E R A N  
O P E N  S U P E R V E T E R A N  
O P E N  S U P E R V E T E R A N  

OPEN VETERAN 
OPEN VETERAN 

Total points 

50 
44 
40 

50 
44 

R1. 

25 
22 
20 

25 
22 

R2. 

25 
22 
20 

25 
22 

Punteggio GARA 1 Punteggio Gara 2 

 

Stampato: 18/09/2022 17:04:11 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Testa 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICR CATANIA 

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI MX 
3- MX1-MX2 VETERAN/SUPERVET 

PUNTI 

CROSS PARK ''GINO MELI'' 1,500 km 


